

## Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 76234966

Data publicarii 06.12.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.752,54 RON - 2.752,54 RON

Descriere: CAPSATOR 24/6 HERLITZ BUC5X12.184=60.92 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON BUC100X0.7143=71.43 BIBLIORAFI PLASTIC 5CM BUC20X7.4791=149.58 BIBLIORAFI PLASTIC 8CM BUC39X7.4789=291.68 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET34X8.8235=300 MAPA BIROU 38X58 KANGARO IMAGINI BUC1X23.5294=23.53 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC150X0.5462=81.93 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 50X1.2606=63.03 AGRAFE BIROU 50MM CUT 30X3.3613=100.84 CLEMA HARTIE 19MM BUC60X0.1597=9.58 CLEMA HARTIE 15MM 50/CUT COLOR BUC1X12.61=12.61 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM ALBASTRU BUC10X2.521=25.21 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC10X2.521=25.21 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 ALBASTRU BUC3X2.2689=6.81 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 GALBEN BUC3X2.2689=6.81 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 PORTOCALIU BUC3X2.2689=6.81 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 ROSU BUC4X2.27=9.08 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 ROZ BUC3X2.27=6.81 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 VERDE BUC4X2.27=9.08 LINIAR 30CM BUC10X1.261=12.61 ASCUTITOARE METAL SIMPLA BUC10X0.6723=6.72 TUS STAMPILA NEULEIOS 28ML PELIKAN ALBASTRU BUC5X5.798=28.99 TUS STAMPILA NEULEIOS 28ML PELIKAN ROSU BUC5X5.798=28.99 FOAIE PARCURS BUC20X6.7227=134.45 ORDIN DEPLASARE BL20X3.3613=67.23 DISPOZITIE CASIERIE BUC20X1.6805=33.61 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BL5X9.664=48.32 CALCULATOR MILAN 924 14DG. BUC5X54.622=273.11 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC13X9.244=120.17 BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET5X3.782=18.91 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 30X21.0083=630.25 FOARFECA BIROU 21CM FF101 DACO BUC1X5.04=5.04 DECAP